Совет депутатов ЛЕПЛЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Зубово-Полянского муниципального района

Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

от 02 апреля 2018 года

№ 1
«О внесении изменений в решение Совета депутатов Леплейского сельского поселения от 29.12.2017 года №1 «О бюджете Леплейского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия на 2018год и плановый период 2019 – 2020 годов»»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Леплейского сельского поселения Зубово – Полянского муниципального района, Совет депутатов Леплейского сельского поселения,
решил:

1. Приложение № 1 к решению Совета депутатов Леплейского сельского поселения от 29.12.2017 года № 1 «О бюджете Леплейского сельского поселения Зубово-Полянского муниципального района Республики Мордовия на 2018год и плановый период 2019 – 2020 годов» дополнить строками следующего содержания:

	Код главного адми-нистратора
	Код дохода
	Наименование администратора

	935
	20225555100000151
	Субсидии бюджетам сельских поселений на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирование современной городской среды

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания, подлежит официальному опубликованию в муниципальной газете «Вестник» Леплейского сельского поселения и размещению в сети Интернет на официальном сайте - lepley.ru.

Глава Леплейского сельского поселения

Зубово-Полянского муниципального района

А.В. Рыбин